
 

CITTÀ DI MARTINA FRANCA 

Provincia di Taranto 

Il presente documento è prodotto in originale informatico e sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 24 DEL 17/05/2019 
 

 

OGGETTO: ELEZIONI DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO SPETTANTI 

ALL'ITALIA DEL 26 MAGGIO 2019. SOSPENSIONE ATTIVITA' 

DIDATTICHE NEI PLESSI SCOLASTICI SEDE DI SEGGIO ELETTORALE 

 

I L  S I N D A C O 

Premesso che con Decreto reso in data 22.03.2019, il Presidente della Repubblica ha convocato i comizi per 

l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia per il giorno 26 Maggio 2019 (G.U. n. 71 del 

25.03.2019); 

Letta la nota della Prefettura di Taranto – Ufficio Territoriale del Governo, prot. 19010/2019 del 11.04.2019, 

relativa alla chiusura dei plessi scolastici sede di seggio elettorali, per lo svolgimento delle predette 

consultazioni elettorali, a partire dal pomeriggio di venerdì 24 maggio 2019 e sino a tutto il giorno lunedì 27 

maggio 2019; 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

O R D I N A 

Ai Dirigenti Scolastici dei seguenti istituti: 

• LICEO STATALE TITO LIVIO – Ateneo Bruni, Via G. Recupero, P.zza V. Veneto – Liceo Classico; 

• I.C. AMEDEO DI SAVOIA AOSTA – Ateneo Bruni, Via G. Recupero, P.zza V. Veneto – Liceo 

Classico; 

• I.C. G. GRASSI, Viale Stazione; 

• I.C. G. MARCONI 1° Circolo, Corso Italia; 

• I.C. GIOVANNI XXIII 2° Circolo, Viale Europa, P.zza San Francesco da Paola; 

• I.C. A.R. CHIARELLI 3° Circolo, Via Pergolesi, Via Carmine; 

• SCUOLA ELEMENTARE PLESSO SAN PAOLO, c.da San Paolo; 

• SCUOLA ELEMENTARE PLESSO CARPARI, C.da Carpari; 

 

sedi di sezioni elettorali, la sospensione delle attività didattiche a partire dalle ore 14.00 di venerdì 24 

MAGGIO 2019 e sino a tutto il giorno di lunedì 27 MAGGIO 2019, per consentire lo svolgimento 

delle attività relative all’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia per il giorno 26 

Maggio 2019.  

 

Copia della presente Ordinanza viene notificata: 

• Al Dirigente Scolastico Liceo Statale Tito Livio; 

• Al Dirigente Scolastico I.C. Amedeo di Savoia Aosta; 

• Al Dirigente Scolastico I.C. Giuseppe Grassi – Plesso Centrale, plesso c.da San Paolo, plesso c.da 

Carpari; 

• Al Dirigente Scolastico I.C. Guglielmo Marconi; 

• Al Dirigente Scolastico I.C. Giovanni XXIII; 

C
_E

98
6 

- 1
 - 

1 
- 2

01
9-

05
-2

1 
- 0

03
11

94





• Al Dirigente Scolastico I.C. Angelo Raffaele Chiarelli; 

• Alla Prefettura di Taranto – Ufficio Territoriale di Governo; 

• Al Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale di Taranto; 

• Al Dirigente del Settore III – LL.PP. Patrimonio del Comune di Martina Franca. 

 
 

 

IL SINDACO 

Francesco Ancona

 

C
_E

98
6 

- 1
 - 

1 
- 2

01
9-

05
-2

1 
- 0

03
11

94


